
 

 

UCHWAŁA NR XXV/301/13 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2013 rok  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806,Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. 

z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241,Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230,  

Nr 106 poz. 675,Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 zm. Dz.U.z 2010 r. Nr 28 

poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726, Dz. U. 

z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) Rada 

Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 188.523 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 188.523 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 188.523 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 188.523 zł.  

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XXIV/286/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenie  
dochodów  

Zwiększenie  
dochodów  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   178.523  

 

75020  Starostwa powiatowe   178.523  

 

Dochody bieżące   178.523  

Pozostałe odsetki- § 0920   2.697  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 2007  
 167.065  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 2009  
 8.761  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10.000  

 80130  Szkoły zawodowe   10.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2013 r.

Poz. 1098



 

Dochody bieżące   10.000  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich - § 2001  
 10.000  

OGÓŁEM:  
w tym:  

 188.523  

Dochody bieżące   188.523  

Dochody majątkowe    

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenie  
wydatków  

Zwiększenie  
wydatków  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   178.523  

 75020  Starostwa powiatowe   178.523  

 

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   178.523  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 178.523  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12.000  10.000  

 
80130  

Szkoły zawodowe  

w tym:  
12.000  10.000  

 

A. Wydatki bieżące, w tym:   10.000  

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 10.000  

B. Wydatki majątkowe  

w tym:  
12.000   

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych 

i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej- termomodernizacja budynków szkół 

powiatowych  

12.000   

852   POMOC SPOŁECZNA   12.000  

 
85201  

Placówki opiekuńczo- wychowawcze  

w tym:  
 12.000  

 

B.Wydatki majątkowe  

w tym:  
 12.000  

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych 

i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej- termomodernizacja budynku placówki 

opiekuńczo- wychowawczej  

 12.000  

OGÓŁEM: w tym:  12.000  200.523  

 

 A. Wydatki bieżące  

w tym:  
 188.523  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  
  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych  
  

2) dotacje na zadania bieżące    

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych    

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 188.523  

5) wydatki na obsługę długu    

B. Wydatki majątkowe  12.000  12.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1098



wydatki realizowane z udziałem środków UE    

dotacje    

3. W § 6 pkt 3 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowane zadań powiatu w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenia  
wydatków  

Zwiększenia  
wydatków  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  12.000   

 80130  Szkoły zawodowe  

w tym:  
12.000   

 B. Wydatki majątkowe  12.000   

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych 

i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej- termomodernizacja budynków szkół 

powiatowych  

12.000   

852   POMOC SPOŁECZNA   12.000  

 85201  Placówki opiekuńczo- wychowawcze  

w tym:  
 12.000  

 B. Wydatki majątkowe   12.000  

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych 

i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej- termomodernizacja budynku placówki 

opiekuńczo- wychowawczej  

 12.000  

OGÓŁEM:  12.000  12.000  

4. § 8 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach  

do przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków bieżących:  

1) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach rozdziału wydatków,  

2) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej - w granicach 

rozdziału wydatków,  

- z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach  

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1098


		2013-01-31T12:08:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




